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Till dig som företagare i Åtvidaberg 
 
 
Åtvidaberg klättrar vidare till en 42 plats på Svenskt Näringslivs ranking 
över företagsklimatet i landets kommuner. Vi inom skolan vill vara med och 
bidra till ett allt bättre företagsklimat i Åtvidabergs kommun.  
 
Kontakter och nätverk 
 
På Alléskolan tror vi att det är viktigt att skapa tillfällen till dialog och 
kontakter mellan skolans personal och dig som företagare. Därför har vi 
som ambition att alla lärare på Allé ska göra ett företagsbesök, minst 
vartannat år, gärna fler. Företagsbesöken skapar en bra bild av det lokala 
näringslivet och en förståelse för företagandets villkor. Det skapar också 
möjlighet att diskutera frågor om utbildning och vilka kunskaper och 
förmågor som behövs i arbetslivet, nu och i framtiden. 
 
Kunskaper och förmågor för framtidens arbetsliv 
 
Vi strävar också efter att Alléskolan ska vara en skola som erbjuder modern 
utbildning av högsta kvalité. Många av Er som vi pratat med påpekar vikten 
av goda kunskaper, inte minst i språk. Men det krävs inte bara goda 
ämneskunskaper i morgondagens arbetsliv. Skolan ska också utveckla 
elevernas förmåga att ta egna initiativ, vara driftiga och företagsamma, 
kreativa och ha en grundtrygghet – en tro på sig själva och sin förmåga. 
 
Attityder till yrken och företagande grundläggs tid igt 
 
Det är när elever går på Alléskolan som de indirekt väljer inriktningen för 
sitt framtida yrkesliv genom sitt gymnasieval. Vill man påverka attityderna 
hos dagens unga kring olika yrken måste man alltså börja i tidig ålder. Det 
finns många myter kring yrken, hur arbetsmiljön är, vad man tjänar och 
vilka utvecklingsmöjligheter som finns, bara för att nämna några. Genom en 
god studie och yrkesvägledning kan vi gemensamt hjälpa eleverna att fatta 
bra beslut – beslut som leder till jobb och försörjning. Vi strävar efter att 
studie och yrkesvägledningen ska finnas med på olika sätt under elevernas 
hela tid på Alléskolan från åk 6 till åk 9 t.ex. i form av företagsorienteringar, 
PRAO, samarbeten och kontakter kopplat till olika arbetsområden, 
föreläsningar och besök mm. 
 
Vi vill tacka för det engagemang från Er som vi möter i dessa samarbeten – 
vi är helt beroende av ditt stöd för att ge våra elever en bra utbildning. 
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Nu tar vi nya tag! 
 
2007 tog Barn och Utbildningsförvaltningen fram ett strategidokument för 
arbetet med entreprenörskap i skolan. Nu är det dags att ta nya tag och 
sätta upp nya utmanande mål för framtiden. Ambitionen är hög. Vi vill att 
vårt arbete ska vara ett föredöme och inspirera andra. Har du förslag, tips 
och idéer kring hur Alléskolan kan bli ännu bättre på att samverka med det 
lokala näringslivet och rusta eleverna för det framtida arbetslivet så tveka 
inte att höra av dig till oss. Har du synpunkter på hur vi arbetar idag? Vi vill 
gärna ha en dialog med dig, ris som ros. 
 
Få nya perspektiv och ideér 
 
Våra elever är ”digitala infödda” och ser på saker och ting annorlunda än vi 
i den vuxna generationen. De känslig för trender och moden, nyheter inom 
sociala medier och modern kommunikation. Kan våra elever ge ditt företag 
nya input? Vi vill utveckla samarbeten som skapar en ”vinna-vinna” 
situation. Att samarbetet inte bara ger utdelning i ett långsiktigt perspektiv 
genom förändrade attityder etc. utan också mer direkt. BizCamp var, utifrån 
vårt perspektiv, ett gott exempel på detta.  
 
Följ vårt arbete 
 
Har du Facebookkonto kan följa vårt arbete genom att gå in på 
www.facebook.com/entreprenorskapiskolan och ”Gilla” oss, eller så kan du 
gå in på hemsidan www.entreprenorskapiskolan.se 
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